CÂMARA MUNICIPAL DE ARAGUARI
ESTADO DE MINAS GERAIS

****
REQUERIMENTO N. 4109/2021

Excelentíssimo Senhor
Vereador Leonardo Rodrigues da Silva Neto
Presidente da Câmara Municipal de
ARAGUARI

Senhor Presidente,

  A Vereadora que a este subscreve vem respeitosamente à presença de V.Exª. requerer, após
ouvido o plenário na forma regimental, o envio de ofício ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal Renato
Carvalho Fernandes,  extensivo  à Secretaria  Municipal  de Obras,  solicitando que,  seja  realizada
operação tapa-buracos por toda extensão da Avenida Belchior de Godói, no Bairro Goiás, conforme
fotos anexas, haja vista que a referida avenida recebe constante fluxo de veículos, onde os buracos
podem ocasionar acidentes e danos aos veículos pela falta de conservação da via pública.

Nestes Termos, pede e espera deferimento.

Câmara  Municipal  de  Araguari,  Estado  de  Minas  Gerais,  sala  das  sessões  em  30  de
novembro de 2021.

Eunice Maria Mendes
Vereadora Proponente

APROVADA 16 votos
REPROVADA - votos
DEFERIDO (  -  )
Sala das sessões, em 30/11/2021

		2021-12-03T19:34:50-0300

		2021-12-03T19:35:15-0300

		2021-12-03T19:35:22-0300